Ann. SSL mense martio

Permutatio nonnullorum praediorum in lvoniano

inter Andream abbatem s. Ambrosiis et cunzio

nem arcidiaconum et vicedominum mediolanensis

ecclesiae

PcchLLL coit pipL l. Ambrq pag. fia

ex autographo in .lrch. c. Pidelix MedioL

Poimo

ir ln christi nomine fliotarins et liludowicus

filius eiusj divina ordinante providentiaa impera

toribusy anni imperii eorum trigesimo secundoa et

iiludowici anno primo . . .. . mense martiip indi

ctione quartadecima. comutatio bone fidei uuscitur

esse contractum1 vicem emcionis obtineat firmitatis

ideoque dedet adque tradedit Andrea v. v. abbas

monasterii beati christi confessoris limbrosiia ubi

eius sanctum corpus humatum quiescita fundatum

foris civitatis MediolanL in comutatione nomine co

mntatori suo Suntzioni arcediaconi et vicedomini

sancte mediolanensis ecclesie presenti diae abeu

dnmj idest sedimencellum unum juris suprascripti

monasterii posito in vico et fundo Monianog et ad

ipsum sedimencellum coherint ei adfines da mane

viaj da meridie Aloardi 1 da sera vinea suprascripti

monasterii. da munti suprascripto Suntzioni arce

diaconum et vicedominuml vel si quis sunt aliis

adfines. cum arboribus et aceessione sua in integrumy

et est per mensura iusta tabolas octuaginta tres.

unde ad vicem recepit his ipse Andrea abbas ab

suprascripto Suntzione comutatore suo similiter in

comutatione nomine presenti diae a parte supra

scripti monasterii abenduma idest campo uno juris

suprascripti cuntzioni posito in suprascripto vico

Monianm locus ubi ad casale dicitur. coeriut ei

adfines da sera baboni et sancti victor-ij da munti

monasterii sancti Ambrosiij da mane et meridie

babonij vel si quis sunt aliis adfines. cum accessione

sua in integrumy et est per mensura iusta tabolas

nonagintadue Super qua rebus accessit missus da

parte sancti Ambrosii Andrea arcipresbiter ecclesie

tantoy tasse accennato gis nella carta cosi lis qui suppostm coine

Pemi per abitudinm ma a tortol il notaio riguardn a cras-edonL

hi tali inavvertenze ho veduto qualche altro esempio in carta

originali

SS

c

nomina subter leguntur. ad rebus ipsis pervidendum

et extimandums quibus omnibus paruity et ipsis ex

timatoris extimaverunh eo quod parte suprascripti

monasterii meliorntis et ampliatis rebus accepiset.

quam ipsius Suntzioni dediseh et hac comutationeiu

legibus fieri poteretg quatenus presenti diae quis

qualiter a parte dederunL cum heredes et sucessoris

suorum abere et possidere debeanl. et fatiaut pro

prietario quod voluerint sine unus alterius contra

rietatemg et promiserunt sibi unus alteris cum he

redes et sucessoris suorum suprascriptis rebus. quas

a parte dederunt. omni temporea ab omni homine

defensare. ubique unus alteris oporte fueritg quod

si a defenSandum menime fecerimusj aut si contra

hac comutationis agere per quodvis genium que

sierimus1 tup dublum bonis condicionibus supra

scriptis rebus melioratisa quam in tempore fuerit.

sub iusta extimationem parte illa qui non consarva

verit. ad parte fidem servanti in dublum restituanL

Actnm MediolanL .

i Suntzius archidiaconus subscripsi.

i- Andreas archipresbiter misso da parte sancti

Ambrosii interfni et subscripsi.

i Aregis manus Aregis de cugingoy qui nomen

suum subscripsity interfuit et extimaviL

j- Andreas manus Andrei de cugingoy qui nomen

suum subscripsity interfuit et extimavit

j- ngo llaginaldus manus Piaginaldi de cugingol

qui nomen suum subscripsitj interfuit et extimavit

j- lohannes clericus rogatus subscripsi

Signum j- manus Agimundi de coliate testes.

Signum i- manus Agiverti de lenebiago testes

Signum i manus odelprandi filii quondam odel

frit de calvariate testes.

i feoderus notarius scripsis post tradidam com

plevi et dedi

chan

Ann. SSL S septembris

Lotharius et Ludovicus imperatores post obitum

liirmengardae confrmant possessionem mona

sterii brixiensis sancti Salvatoris cislae eorum

fliae et sorori.

Mnonmm liulL cauq 11 ll. p. ea

onmich cod bipL bretc.. P. lll pag. AL

litt apographo quiriniano in liibL eum

cuian

ln nomine nomini nostri lesu christi nei aeterni.

lllotharius et l-llodovicuss divina ordinante pro

videntiap imperatores augusti bignum est ut im

perialis celsitudop cum omnium fidelium suorum

ntilitatibus consulit. maxime eorum convenienter et

studiose praevideat et curam gerat honoribusp qui

sibi vinculo consanguinitatis adstricti artius fore

cernuntur. igitur omnium fidelium sanctae nei eccle

siae ac nostrorum praesentium futurorumque noveril

sollertiay quia quondam amantissima coninnx nostra
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Pmedicli nludouici augusti genclrix hinningardisy a fiLxxlv

dum adviveretjluostram petiit celsitudinemj ut ei et . i -

.tnn. t SSP. iii ianuarii ttt
filiae nostrae Sisle in vita eorumfconfirmaremus

monasteriumy quod est constructnm in honore nei et

Salvatoris nostri iesu christi infra muros- lirixiaep

sicuti-et fecisse noscimurj Sed ea de hac luce rece

demeg placuit nobis denuo auctoritatis nostrae lit

teris idem praeceptum renovare atque confirmare in

nomine memoratae filiae nostrae Sislei sororis sci

licet linemorati llludowiei augustiy talitery ut cum

omnibus cellis et senodochiisvseu curtibus ad iamdi

clum monasterium aspicientibusz Alina sciliceti cam

poray Scxtunop monasterium in Lucaa quod Allo dux

edificavitj et monasterium ianapiaz qui vocatur lie- Prancorum imperator augustus inter curas et sol

licitudinesj quas nos pro fidelium regimine substi

Ludovici 11 imps diplomaj quo donationes antea

factas monasterio lnudensiv s. Step/mnij depy-e.

eunte carimundo presbjtemy confirmat

cum .. lst. lich di Piac.. ill l. p. imo

iir regesto civitatis Placentiaa t

i Ponio

ln nomine sanctae et individuae trinitatis litu

dovicus divina favente clementia liomanorum et

giney etiportum placentinum cum hospitale sancti

benedicti in Montelongoa nec non et monasterium b nemusy eximiae actionis et magnae mercedis esse

Situm in Sirmionej vel cetera quaeque ad praedi- credimus in vei causa laborantibus adiutor-es enl

ctum monasterium pertinentia taliterj ut sepedicta sterej ipsorumque pia vota roborantesineoepti per

carissima filia nostra sororque sepedicti augustiy dum severantiam modisi quibus possumusi adjuvare qua

advixerita cuncta quae supra dicta suntp firmiter propter notum sit nostri regni fidelibusy praesentibus

obtinerep usuque fructuario dominari possit unde et scilicet et futurisj quod domnus Sarimundus pre

hos apices pari consensu fieri censuimusp per quos sbyter ecclesiae s. protomartyris Stephani sita liipa

firmiter sancimns et statuerites decernimusy ut quem- altal quod ego de meispropriis rebus aedificawii ad

admodum praedictum esti universa quae praescripta nos venit cum omni genere precum suppliciter no

sunty ad praefatumi monasterium pertinentia Sisla stram clementiam expostulansj quatenus pro cha

filia nostrzu quandiu in hac erumnali luce manseritj ritate vei nostrique imperii statu et institutionem

teneaty habeat atque possideati et ordine fructuario et decretum i quod in prefiua ecclesia a lacoboitl

gubernet atque disponata vel secundum regularem laudensis ecclesiae episcopo ordinatum est et sta

institutionem sancti Senedictii prout melius va- bilitumy nec non et medietatem de portui qui dicitur

lueritp iuxta Pei voluntatem regaty postposita longe Portadurio tat olim a nobis donatum estf precepti

cuiuslibet controversia vel inquietudineg eo dum- c nostri auctoritate ob quietem et perpetuae stabili

tatis suae munimen confirmaremus et roboraremusy